

Banakako esleipenak

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDAA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2024-2025

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
	2146370A		ASI-24-1-000953	O.,G	Haur Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	2181887I		ASI-24-1-000122	C.P.,E	Lehen Hezkuntza	3	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	2378353C		ASI-24-1-001285	J.V.,T	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten EAEko ikastetxeetan onartzeko eta matrikulatzeko jarraibideak ezartzen dituen Hezkuntzako
	2387122J		ASI-24-1-001117	D.O.,D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
01628362P	764821I	13408385Y	ASI-24-1-001323	J.I.,A	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloa	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
	991774H	13408387P	ASI-24-1-001327	J.I.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
01629373F	1506190A	01629373F	ASI-24-1-000990	A.F.,M	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- 21 urte baino gehiago edukitzea. Oinarrizko LH,Batxilergoa,Erdi-Mailako LH
09775028M	978442J	72857656G	ASI-24-1-001037	B.S.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
12760946V	1266615B	20980374G	ASI-24-1-000974	V.M.,P	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - Deialdiaren xedean ez sartzea
12775524J	363458B	08140782R	ASI-24-1-001101	A.T.,P	Batxilergoa	1	- Bigarren hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidea dela-eta dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea.
13167475K	975867D	79076787G	ASI-24-1-000836	A.P.,J	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
13296045K	1164504F	79228679G	ASI-24-1-001239	N.O.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
13298375M	2317935K	71350164R	ASI-24-1-000842	M.S.,I	Batxilergoa	2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
13305136G	980462E	71352086Z	ASI-24-1-001041	S.G.,A	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloa	1	- Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxe publiko batean esleitutako plazaren ziklo eta eredu berean plazarik eskatu ez izana.
13305954V	2408577E	71351837H	ASI-24-1-001242	U.B.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
15388842W	328367D	58052352F	ASI-24-1-000479	N.A.,A	Batxilergoa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
15390906L	1355957K	58503953A	ASI-24-1-001064	R.C.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - 18 urte baino gehiago edukitzea. Derrigorrezko hezkuntza
	390826G	58503951R	ASI-24-1-001125	R.C.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
16060027R	330244J	58007834V	ASI-24-1-001083	C.A.,M	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16075304Y	933685K	58062983N	ASI-24-1-001120	M.M.,O	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
	962919J	58067651B	ASI-24-1-001124	M.M.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
16269687Q	837899A	58061226A	ASI-24-1-000396	d.G.,I	Zereginen Ikaskuntza	1	- 18 urte baino gehiago edukitzea. Derrigorrezko hezkuntza - Deialdiaren xedean ez sartzea
16285622N	1319835G	58031508R	ASI-24-1-001219	G.Z.,B	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16287628V	679878K	58015378V	ASI-24-1-001050	A.G.,A	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloa	2	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
16290115C	330506F	58499769M	ASI-24-1-001254	G.L.,I	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxe publiko batean esleitutako plazaren ziklo eta eredu berean plazarik eskatu ez izana.
16290816P	986134C	58028847P	ASI-24-1-001126	F.M.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
16291206F	1077128E	58013671N	ASI-24-1-000939	R.L.,P	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
16293521E	795839K	58044985T	ASI-24-1-001105	P.O.,O	Batxilergoa	2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
16293903J	373964C	58043521P	ASI-24-1-001106	O.F.,N	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16293938W	746056B	71353017W	ASI-24-1-001226	R.B.,A	Batxilergoa	1	- Bigarren hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidea dela-eta dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea.
16295566C	386325E	58014464T	ASI-24-1-001085	M.A.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
16297854P	349765H	72852488B	ASI-24-1-000766	V.G.,D	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea

Banakako esleipenak

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDAA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2024-2025

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
16298652R	317275I	58062617Z	ASI-24-1-001248	C.F.,M	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Deialdiaren xedean ez sartzea
16299276G	2404592G	58049750G	ASI-24-1-000453	A.L.,U	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
16302118V	352964I	58050906X	ASI-24-1-000863	G.E.,A	Batxilergoa	1	- Bigarren hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidea dela-eta dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea. - Deialdiaren xedean ez sartzea
16303078B	360635J	58016648E	ASI-24-1-000599	G.O.,M	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
16303705V	1116468D	53980416Z	ASI-24-1-000874	S.O.,H	Batxilergoa	2	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
18591751T	315343F	58063097B	ASI-24-1-001289	A.A.,G	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
18591922X	1769864H		ASI-24-1-000116	d.A.,E	Lehen Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
	1769865F		ASI-24-1-000117	d.A.,E	Lehen Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
18592517F	797866I	58028297X	ASI-24-1-000979	A.S.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- 21 urte baino gehiago edukitzea. Oinarrizko LH,Batxilergoa,Erdi-Mailako LH - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
18593237Z	679936A	72855555L	ASI-24-1-000777	R.P.,I	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
18593337E	932504B	58033337J	ASI-24-1-001251	M.G.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten EAEko ikastetxeetan onartzeko eta matrikulatzeko jarraibideak ezartzen dituen Hezkuntzako
18593541L	932494A	72847345C	ASI-24-1-000165	T.A.,O	Batxilergoa	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
18596863Y	1724214H	71379201N	ASI-24-1-001255	A.S.,I	Lehen Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
18597705C	864277J	58032893Y	ASI-24-1-000403	S.A.,E	Batxilergoa	2	- Bigarren hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidea dela-eta dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea. - Deialdiaren xedean ez sartzea
18597971X	864514K	58060611D	ASI-24-1-000770	M.N.,I	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
18599577Y	1768612G		ASI-24-1-001321	I.M.,O	Lehen Hezkuntza	6	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
	1798527B		ASI-24-1-001324	I.M.,U	Lehen Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
18600087X	864105F	58013030S	ASI-24-1-001152	I.G.,G	Batxilergoa	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
18601536X	1079169C	72850413Y	ASI-24-1-001267	P.S.,H	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
18601574W	1359174A		ASI-24-1-000171	S.L.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
18601942W	873313I		ASI-24-1-001073	P.M.,G	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten EAEko ikastetxeetan onartzeko eta matrikulatzeko jarraibideak ezartzen dituen Hezkuntzako
18602169E	764844H	72843920E	ASI-24-1-001138	C.A.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	2	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
18602196A	900218I	72857084F	ASI-24-1-000305	B.O.,G	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
20175051A	1470856A	71380726L	ASI-24-1-001288	V.M.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
20182997Z	334255G	16101353L	ASI-24-1-001194	A.M.,I	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
21072455Q	2404583H	21072455Q	ASI-24-1-000794	G.M.,E	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Deialdiaren xedean ez sartzea
22742742C	746885G	22764071M	ASI-24-1-000952	C.N.,J	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
30644608Y	1363157C	79439241R	ASI-24-1-000608	F.C.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
30654640X	1204365A	79365405H	ASI-24-1-001097	T.C.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
30668044M	668249I	79436925P	ASI-24-1-001129	O.A.,M	Batxilergoa	2	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
30672805M	1029116J	58006261P	ASI-24-1-001128	A.B.,P	Batxilergoa	2	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
30675631W	1595203B		ASI-24-1-000789	S.M.,A	Lehen Hezkuntza	5	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
	1811000H		ASI-24-1-000792	S.M.,I	Lehen Hezkuntza	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea

Banakako esleipenak

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDAA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2024-2025

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
							- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
30678647M	1187075I	58012944K	ASI-24-1-001077	S.V.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
30681668J	978805K	79369075P	ASI-24-1-001040	R.V.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
30799635J	380303A	58010486R	ASI-24-1-001240	C.A.,S	Batxilergoa	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
32797802D	933075E	58033716R	ASI-24-1-000173	P.d.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
34085481X	2076546A	21139176Z	ASI-24-1-001112	B.J.,L	Batxilergoa	1	- Bigarren hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidea dela-eta dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea.
43370225E	623865C	72851112S	ASI-24-1-001048	R.J.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - Deialdiaren xedean ez sartzea
44670186T	1292871H	58030241E	ASI-24-1-000465	M.J.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
44670625W	358940D	58043228Z	ASI-24-1-001099	V.G.,M	Batxilergoa	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
44670732V	889845F	58008660S	ASI-24-1-000929	M.P.,X	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
44671959W	931809G	58048578M	ASI-24-1-000957	M.A.,I	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	2	- 21 urte baino gehiago edukitzea. Oinarrizko LH,Batxilergoa,Erdi-Mailako LH
44673160F	386758G	58028899Z	ASI-24-1-001174	P.C.,N	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
44680442K	1052470I	58065725V	ASI-24-1-001100	G.A.,O	Batxilergoa	2	- Bigarren hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidea dela-eta dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea.
44680540G	390990E	72857822D	ASI-24-1-000620	D.B.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
44681351X	758443A	53982900Z	ASI-24-1-001292	A.C.,U	Batxilergoa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
44682691Q	1117609G	58048874W	ASI-24-1-001159	J.O.,T	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxe publiko batean esleitutako plazaren ziklo eta eredu berean plazarik eskatu ez izana. - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44683116G	493369I	72847606M	ASI-24-1-000623	A.J.,A	Batxilergoa	2	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44683992Y	312766D	72848763N	ASI-24-1-001043	R.C.,L	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44686004V	1176318I	58011292W	ASI-24-1-001114	E.M.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
44686161J	919558K	58048910S	ASI-24-1-000853	P.Á.,E	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44686797M	1268330H	79459872R	ASI-24-1-001274	Z.M.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
44687907B	1458228B 1730615D	79244156W	ASI-24-1-000832	G.D.,I	Lehen Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
			ASI-24-1-000833	G.D.,P	Lehen Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
49002932Y	1759799J 2187487F		ASI-24-1-001276	D.B.,D	Lehen Hezkuntza	5	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
			ASI-24-1-001277	R.B.,A	Haur Hezkuntza	5	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
49819142S	1768183D	49819142S	ASI-24-1-000685	L.B.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten EAEko ikastetxeetan onartzeko eta matrikulatzeko jarraibideak ezartzen dituen Hezkuntzako
52380263V	2090885H	71380240Q	ASI-24-1-001215	N.Z.,A	Batxilergoa	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
53751935S	2355813K	53751935S	ASI-24-1-000841	F.R.,N	Batxilergoa	2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere ibilbidearen barruan, matrikulaturik ez egotea
53980160B	795889G	53980160B	ASI-24-1-001150	P.U.,A	Zereginen Ikaskuntza	1	- 18 urte baino gehiago edukitzea. Derrigorrezko hezkuntza
58007160X	2139239A 2217952G	58068872J 58501574Q	ASI-24-1-001278	B.S.,H	Haur Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
			ASI-24-1-001280	S.B.,B	Haur Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
58008339Q	933118B	58008339Q	ASI-24-1-001151	S.N.,J	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxe publiko batean esleitutako plazaren ziklo eta eredu berean plazarik eskatu ez izana.
58013563L	873363E	58013563L	ASI-24-1-000719	V.G.,E	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxe publiko batean esleitutako plazaren ziklo eta eredu berean plazarik eskatu ez izana.
58016142E	732009D	58016142E	ASI-24-1-000828	P.C.,I	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
58016675A	1052567E	58016675A	ASI-24-1-001008	U.D.,I	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	2	- 21 urte baino gehiago edukitzea. Oinarrizko LH,Batxilergoa,Erdi-Mailako LH

Banakako esleipenak

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2024-2025

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
58017754R	325367H	58017754R	ASI-24-1-001233	S.S.,O	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Euskal Autonomia Erkeidegoko ikastetxe publiko batean esleitutako plazaren ziklo eta eredu berean plazarik eskatu ez izana.
58029072A	862512C	72854469Z	ASI-24-1-001167	S.C.,A	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloa	1	- Euskal Autonomia Erkeidegoko ikastetxe publiko batean esleitutako plazaren ziklo eta eredu berean plazarik eskatu ez izana.
58031280A	1281214K		ASI-24-1-001290	R.D.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58032101L	763916C	58032101L	ASI-24-1-000999	M.A.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- 21 urte baino gehiago edukitzea. Oinarrizko LH,Batxilergoa,Erdi-Mailako LH
58040705K	1396167K	58040705K	ASI-24-1-001133	B.Y.,A	Batxilergoa	2	- Bigarren hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidea dela-eta dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea.
58041857T	380334A	58041857T	ASI-24-1-001033	A.C.,I	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
58046830M	367996I	58034348N	ASI-24-1-000976	A.B.,K	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten EAEko ikastetxeetan onartzeko eta matrikulatzeko jarraibideak ezartzen dituen Hezkuntzako
58048187M	1526389J	58048187M	ASI-24-1-000915	L.R.,F	Batxilergoa	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
58049141Q	1313816H	58025109L	ASI-24-1-000977	L.S.,F	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloa	1	- Euskal Autonomia Erkeidegoko ikastetxe publiko batean esleitutako plazaren ziklo eta eredu berean plazarik eskatu ez izana.
58049591Y	1286254G	58052012N	ASI-24-1-000145	H.B.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
	393616C	58052008P	ASI-24-1-000147	H.B.,L	Batxilergoa	2	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
58049691Z	1533342A	58049691Z	ASI-24-1-000921	M.A.,M	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- 21 urte baino gehiago edukitzea. Oinarrizko LH,Batxilergoa,Erdi-Mailako LH
58049833H	1319728H	58049833H	ASI-24-1-001068	S.U.,C	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Euskal Autonomia Erkeidegoko ikastetxe publiko batean esleitutako plazaren ziklo eta eredu berean plazarik eskatu ez izana.
58050400X	1052464D	58050400X	ASI-24-1-000765	F.U.,I	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten EAEko ikastetxeetan onartzeko eta matrikulatzeko jarraibideak ezartzen dituen Hezkuntzako - 21 urte baino gehiago edukitzea. Oinarrizko LH,Batxilergoa,Erdi-Mailako LH - Deialdiaren xedean ez sartzea
58053853J	2027418B	58060112Q	ASI-24-1-001305	L.D.,A	Lehen Hezkuntza	2	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
58061169S	932250G	58061169S	ASI-24-1-001160	V.R.,L	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Euskal Autonomia Erkeidegoko ikastetxe publiko batean esleitutako plazaren ziklo eta eredu berean plazarik eskatu ez izana.
58063965M	919626I	58063965M	ASI-24-1-001188	G.P.,D	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloa	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
58065689G	1052442C	58068204N	ASI-24-1-000524	B.R.,M	Batxilergoa	2	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
58065872A	2031466D	58066135J	ASI-24-1-000304	G.B.,S	Lehen Hezkuntza	3	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
58068275Z	1010967A	58068275Z	ASI-24-1-000812	E.H.,E	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Euskal Autonomia Erkeidegoko ikastetxe publiko batean esleitutako plazaren ziklo eta eredu berean plazarik eskatu ez izana.
58500857N	2106541B	58054756L	ASI-24-1-001281	M.S.,A	Lehen Hezkuntza	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	2111267D	58069574W	ASI-24-1-001282	M.S.,A	Haur Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	2186415C	58498323P	ASI-24-1-001283	M.S.,G	Haur Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
58502172Q	2102257H	16870921F	ASI-24-1-001301	R.B.,Y	Haur Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
60069165L	1709850K	58047854V	ASI-24-1-001286	A.S.,B	Lehen Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	1899856D	58065613C	ASI-24-1-001287	A.S.,A	Lehen Hezkuntza	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
60195135H	2021114H	79423984Q	ASI-24-1-001299	B.S.,I	Lehen Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	2068197G	79457637C	ASI-24-1-001294	B.S.,B	Lehen Hezkuntza	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	2185717C	58496836Q	ASI-24-1-001300	B.S.,R	Haur Hezkuntza	5	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
60249330W	1721608B	58068925C	ASI-24-1-001296	T.A.,N	Lehen Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	1756054I	01628322Z	ASI-24-1-001298	T.A.,I	Lehen Hezkuntza	3	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
60303954R	2063997K	Y6827998W	ASI-24-1-000798	S.A.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
71342898A	1215811D	72853317N	ASI-24-1-001231	Z.C.,O	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
71344229T	1348816I	58019996N	ASI-24-1-001209	R.S.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea

Banakako esleipenak

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDAA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2024-2025

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtoa	
71344388K	1578427J	58042224E	ASI-24-1-000379	A.G.,A	Lehen Hezkuntza	5	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
71348471X	980122G	13408989N	ASI-24-1-000868	B.G.,D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
71349154A	652508C	71349154A	ASI-24-1-001235	R.N.,S	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - 21 urte baino gehiago edukitzea. Oinarritzko LH,Batxilergoa,Erdi-Mailako LH
71350265X	2406569C	71350265X	ASI-24-1-001220	L.A.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72141289H	329065D	72193756E	ASI-24-1-001329	G.B.,A	Batxilergoa	1	- Bigarren hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidea dela-eta dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea.
72400611S	1278944K	79364703Y	ASI-24-1-001093	M.D.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
72448147X	1379711K	58031438T	ASI-24-1-001190	O.M.,X	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
	1726761B		ASI-24-1-001191	O.M.,A	Lehen Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72497110Y	1289203I	58018273Z	ASI-24-1-000924	T.S.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72580067W	755078B	72587635A	ASI-24-1-001148	R.B.,I	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxe publiko batean esleitutako plazaren ziklo eta eredu berean plazarik eskatu ez izana.
72601308Z	730801I	72601308Z	ASI-24-1-000324	M.A.,J	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72682849C	2406390I	21073177W	ASI-24-1-000437	G.P.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
							- Deialdiaren xedean ez sartzea
72718790N	971167H	72857354R	ASI-24-1-000612	B.V.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72718879D	1102669I	72842203F	ASI-24-1-001249	F.A.,E	Batxilergoa	0	- Bigarren hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidea dela-eta dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea.
							- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72719921Q	889841C	58051806J	ASI-24-1-000935	P.G.,K	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72720276A	1285181B	58017514Z	ASI-24-1-000797	E.C.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72720283X	1360516E	58031686H	ASI-24-1-000484	D.E.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72720298W	994079K	58005132Y	ASI-24-1-001118	D.I.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
							- Deialdiaren xedean ez sartzea
72721862W	368089D	58051587R	ASI-24-1-000307	J.R.,G	Batxilergoa	2	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72724583D	1346991A	58045327C	ASI-24-1-000961	R.N.,P	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
							- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72725082W	972031F	58499418E	ASI-24-1-000666	I.M.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72726183E	1169817D	58005842A	ASI-24-1-000030	C.S.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72727629L	1308475K		ASI-24-1-000036	V.T.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
							- Deialdiaren xedean ez sartzea
72727832S	1377795K	58019330J	ASI-24-1-000164	G.G.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72729189S	1576878I		ASI-24-1-001245	G.B.,I	Lehen Hezkuntza	5	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	1785692H		ASI-24-1-001246	G.B.,H	Lehen Hezkuntza	3	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72729736X	1473574G	58028003S	ASI-24-1-001199	C.B.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72730029G	1291985I	58052994M	ASI-24-1-000963	M.N.,D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72730350A	982765J	58062640Z	ASI-24-1-000044	O.M.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
							- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72731233N	1174370F	58014405X	ASI-24-1-000028	M.R.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72732759C	1275694A	58046728H	ASI-24-1-000919	G.C.,Z	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
							- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72733227M	783123D	58009651V	ASI-24-1-001271	M.A.,E	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea

Banakako esleipenak

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2024-2025

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtoa	
72736663Z	1200448F	13408938F	ASI-24-1-000736	A.R.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72742572N	2081191I		ASI-24-1-001272	R.B.,I	Lehen Hezkuntza	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72742724A	1360502E	58062835W	ASI-24-1-000486	C.B.,Y	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72748657W	2183130A		ASI-24-1-001330	Z.A.,X	Haur Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Deialdiaren xedean ez sartzea
72751928F	782647H	58499123A	ASI-24-1-000975	P.L.,N	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloa	1	- Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten EAEko ikastetxeetan onartzeko eta matrikulatzeko jarraibideak ezartzen dituen Hezkuntzako
72752145V	806224B	58032012E	ASI-24-1-001238	M.S.,N	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Euskal Autonomia Erkeidegoko ikastetxe publiko batean esleitutako plazaren ziklo eta eredu berean plazarik eskatu ez izana. - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72752580S	386807I	01628653T	ASI-24-1-001075	d.C.,A	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72754617M	1339491A	58052332X	ASI-24-1-001178	R.F.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72755681B	1847557J	72755681B	ASI-24-1-000982	L.E.,O	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Euskal Autonomia Erkeidegoko ikastetxe publiko batean esleitutako plazaren ziklo eta eredu berean plazarik eskatu ez izana. - 21 urte baino gehiago edukitzea. Oinarrizko LH,Batxilergoa,Erdi-Mailako LH
72825246R	1353930H	58015974S	ASI-24-1-000033	R.B.,R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72830945L	954019I	72857405Y	ASI-24-1-000951	B.A.,Y	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72833657V	786997E	72833657V	ASI-24-1-001306	M.L.,J	Batxilergoa	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72841183E	365154A	72858011Z	ASI-24-1-001225	M.V.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Euskal Autonomia Erkeidegoko ikastetxe publiko batean esleitutako plazaren ziklo eta eredu berean plazarik eskatu ez izana. - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72843571H	541796A	72843571H	ASI-24-1-001053	H.P.,C	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten EAEko ikastetxeetan onartzeko eta matrikulatzeko jarraibideak ezartzen dituen Hezkuntzako
72844773R	932352J	72844773R	ASI-24-1-001127	M.H.,I	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
72849083X	1312503A	72849083X	ASI-24-1-000877	S.E.,I	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- 21 urte baino gehiago edukitzea. Oinarrizko LH,Batxilergoa,Erdi-Mailako LH
72851758V	961015D	53981017V	ASI-24-1-001217	G.C.,H	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72851850V	763653I	72851850V	ASI-24-1-001149	C.L.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten EAEko ikastetxeetan onartzeko eta matrikulatzeko jarraibideak ezartzen dituen Hezkuntzako
72851999M	2225204F		ASI-24-1-001279	C.C.,E	Haur Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72854642A	1449728E		ASI-24-1-000653	A.J.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72855097K	1011505A	72855097K	ASI-24-1-001027	M.R.,U	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	2	- 21 urte baino gehiago edukitzea. Oinarrizko LH,Batxilergoa,Erdi-Mailako LH
72856892E	475650I	72856892E	ASI-24-1-001236	C.U.,L	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten EAEko ikastetxeetan onartzeko eta matrikulatzeko jarraibideak ezartzen dituen Hezkuntzako
73200587M	2326578H	71352092C	ASI-24-1-000942	S.G.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
73270607J	615308I	73270607J	ASI-24-1-001211	U.D.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- 21 urte baino gehiago edukitzea. Oinarrizko LH,Batxilergoa,Erdi-Mailako LH
74677418Y	2363935A	77149844R	ASI-24-1-000944	R.D.,J	Batxilergoa	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
76136641V	2180566A	58498134A	ASI-24-1-001268	S.S.,L	Haur Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
78870965D	932474G	58044178K	ASI-24-1-000931	G.I.,E	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloa	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
78880525R	1179923J	58013784X	ASI-24-1-001244	A.U.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
78901019W	1497406G	21081664W	ASI-24-1-001262	A.Q.,P	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
78903809D	1447438B	79296927B	ASI-24-1-000094	S.M.,A	Lehen Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	1822401A		ASI-24-1-000317	S.M.,I	Lehen Hezkuntza	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
78911124X	370906J	79479427Y	ASI-24-1-000940	P.S.,I	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
78913070R	1278095H	79184564A	ASI-24-1-001094	C.M.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
79267764N	904132J	79267764N	ASI-24-1-000680	D.d.,E	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten EAEko ikastetxeetan onartzeko eta matrikulatzeko jarraibideak ezartzen dituen Hezkuntzako
79423129N	1292429A	58011718Z	ASI-24-1-001076	J.M.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - Deialdiaren xedean ez sartzea

Banakako esleipenak

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2024-2025

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
X2636725M	690166B	08149252F	ASI-24-1-001325	E.E.,S	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloa	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
X4558141R	1101096B	X4558141R	ASI-24-1-001029	C.C.,J	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	2	- 21 urte baino gehiago edukitzea. Oinarrizko LH,Batxilergoa,Erdi-Mailako LH
X5053864M	1759628D	Y4814990T	ASI-24-1-000767	K.,A	Lehen Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	2089509H	60477281T	ASI-24-1-000768	K.,R	Lehen Hezkuntza	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
X5918236Z	605869H	X5918236Z	ASI-24-1-001032	R.A.,N	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- 21 urte baino gehiago edukitzea. Oinarrizko LH,Batxilergoa,Erdi-Mailako LH - Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten EAEko ikastetxeetan onartzeko eta matrikulatzeko jarraibideak ezartzen dituen Hezkuntzako
X6055083B	1141706J	Y0385549Z	ASI-24-1-001175	Q.M.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
X6252063L	1119123A	58041517M	ASI-24-1-001304	H.M.,R	Batxilergoa	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
X6360590D	1293161A	58019304X	ASI-24-1-001328	D.D.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea
X6856593V	2025541B	58501771Y	ASI-24-1-001317	L.K.,Y	Lehen Hezkuntza	2	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X7689771C	1337445G	58065428L	ASI-24-1-000322	H.A.,E	Lehen Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	2044855E	01629359Q	ASI-24-1-000331	H.A.,A	Lehen Hezkuntza	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
X8145550P	1093982H	72851318Z	ASI-24-1-001307	S.B.,V	Batxilergoa	2	- Bigarren hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidea dela-eta dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea.
X8214872P	1368436G	58010718A	ASI-24-1-001161	L.B.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X8663712A	1353578G	58052607D	ASI-24-1-001311	H.E.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X8905096W	1360409F	58500467J	ASI-24-1-001264	A.O.,S	Lehen Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	1598088E	58500488B	ASI-24-1-001265	A.O.,G	Lehen Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	1770527J	58495214G	ASI-24-1-001266	A.O.,W	Lehen Hezkuntza	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
X9046869A	1324569J	Y3336736W	ASI-24-1-000986	C.,M	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Zikloa	1	- Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten EAEko ikastetxeetan onartzeko eta matrikulatzeko jarraibideak ezartzen dituen Hezkuntzako
Y0104985G	986791K	72852827M	ASI-24-1-000900	A.B.,N	Batxilergoa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y0494872H	1743655D	Y0494872H	ASI-24-1-001303	S.,S	Batxilergoa	1	- Bigarren hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidea dela-eta dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea.
Y0612344Y	1395767C	Y0612344Y	ASI-24-1-001185	P.M.,L	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y1392661W	2412763J	26284585R	ASI-24-1-000846	Q.M.,Y	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
Y1508909P	1281044J	58495470F	ASI-24-1-001155	M.M.,Y	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
Y1595809Z	1475631K	58498160Y	ASI-24-1-000791	E.K.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y1697337C	1399265G	32911340L	ASI-24-1-000898	L.A.,A	Lehen Hezkuntza	6	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y1736781L	1585593B	Y3743728D	ASI-24-1-001313	S.,R	Lehen Hezkuntza	5	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	2122370K	Y7890330X	ASI-24-1-001314	S.,K	Haur Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
Y2246173F	1815622I	60220363S	ASI-24-1-001295	E.B.,L	Lehen Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	2104148C	60220272Q	ASI-24-1-001297	E.B.,M	Haur Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
Y3890118G	2412023F	58499961J	ASI-24-1-001302	C.H.,H	Haur Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y3945596Y	2158296D	Y3945596Y	ASI-24-1-001227	B.,M	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten EAEko ikastetxeetan onartzeko eta matrikulatzeko jarraibideak ezartzen dituen Hezkuntzako
Y4479473F	2053414A	Y7737755V	ASI-24-1-000938	I.,V	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y6201173L	1812272C	60206158R	ASI-24-1-000796	R.B.,M	Batxilergoa	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere ibilbidearen barruan, matrikulaturik ez egotea - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
Y6357362S	1818572E	Y7754360Q	ASI-24-1-001284	G.A.,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
Y7463957B	2054202K	Y7463957B	ASI-24-1-000995	P.C.,E	LH - Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten EAEko ikastetxeetan onartzeko eta matrikulatzeko jarraibideak ezartzen dituen Hezkuntzako
Y8451781P	2178101K	Z2568850P	ASI-24-1-000039	A.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y9538533X	2201750K	Y9538888C	ASI-24-1-000945	C.C.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Z1108106V	2405332F	Z1108106V	ASI-24-1-001197	A.,M	Batxilergoa	2	- 21 urte baino gehiago edukitzea. Oinarrizko LH,Batxilergoa,Erdi-Mailako LH
Z2147216X	2402403B		ASI-24-1-001047	V.R.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,

Banakako esleipenak

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERREDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2024-2025

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
							- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea